ПРОТОКОЛ № 3

заседания Штаба по воспитательной работе ГБОУ ООШ № 3

20.11.2024г.

Присутствовало 7 человек:

1. Орлова Наталья Сергеевна

2. Борисова Нина Валерьевна

3. Терновая Анастасия Александровна

4. Стакина Татьяна Владимировна

5.       Захарова Ирина Эдуардовна

7.       Терентьев Платон Александрович

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О выполнении решений заседаний ШВР (протокол №2), ученическое

самоуправление

2. Отчет о профилактических мероприятиях, проведенных классными

руководителями по итогам результатов первого триместра 2024 г.

3.  Планирование мероприятий до конца 2024г: день матери, день

профилактики, день здоровья, единый день толерантности, день конституции

и т.д.

4. О подготовке школы к празднованию 80-летию победы в Великой

Отечественной войне и утверждение плана мероприятий

По первому вопросу слушали советника директора по воспитанию

Стакину Т.В., которая выступила с результатами выполнения решений

протокола №2 заседания ШВР, а также рассказала о новом составе

ученического самоуправления, планах работы.

Решили: результаты работы по выполнению решений протокола №2

заседания ШВР считать удовлетворительными, план работы с ученическим

самоуправлением утвердить.

По второму вопросу выступила Захарова И.Э., она озвучила

результаты профилактических мероприятиям, проведенных классными

руководителями по итогам первого триместра 2024 г.

Решили: отчет по мероприятиям, проведенных классными

руководителями по итогам результатов первого триместра 2024 г считать

удовлетворительным, необходимо продолжить работу по профилактике

детского травматизма.

По третьему вопросу слушали заместителя директора по

воспитательной работе Борисову Н.В., которая напомнила о предстоящих

мероприятиях: день матери, день профилактики, день здоровья, единый день

толерантности, день конституции, о назначении ответственных лиц.

Решили: назначили ответственных по текущим мероприятиям,

утвердили дни проведения.

По четвертому вопросу слушали заместителя директора по

воспитательной работе Борисову Н.В. о  подготовке школы к празднованию

80-летию победы в Великой Отечественной войне и утверждение плана

мероприятий, о назначении ответственных лиц.

Решили: постановили о важности проведения с января по май  2025 г

классных часов, акций, викторин, конкурса рисунков, посещенных к

празднованию 80-летию победы в ВОВ – назначили ответственных.  А также

было решено провести праздничный концерт ко Дню Победы, утвердили

день проведения и ответственных за его проведение.

Директор ГБОУ ООШ № 3                             Н.С. Орлова

		2024-11-23T07:47:07+0400
	00952ce2e86a77d5ea
	Директор Орлова Н.С.